
_ _ ..
' r lMC) K r\ Y '... . t

'"""" '" A_
i :' "" "

Na Morávce dne 23. 8. 2021

,,Petice za zrušení závory na cestě údolím Kotly"
Petice podle § 1 zákona Č. 85/1990 Sb., o právu petičním

KUMSP00Y0BPJ

Petiční výbor zastupuje Ing. , nar. , trvale bytem

vážený pane inženýre

obracíme se na Vás ve věci umístěnÍ závory na cestě údolím Kotly. V průběhu měsíce prosince
roku 2020 zbudoval pan nar. , trvale bytem , na po-
zemku svého syna pana , nar. , bydliště , závoru, a to
zjevně s výslovným souhlasem svého syna. Závora se nachází na Morávce na cestě údolím Kotly
na parcelním čísle . Pan je majitelem pozemku pod cestou asi v délce 50
metrů. Tuto cestu od nepaměti udržují Lesy ČR, přičemž máme jednoznačné informace o tom, že
se na její údržbě ani zbudování nikdy nepodi|e|i ani pan a ani pan

jimi umístěná závora však brání v přístupu k celkem sedmi nemovitostem, jež se za ní na-
cházejí.
Bráni např. v obstarávání hospodářství s trvalým bydlištěm na ,

znemožnil přistup na pozemek, kde měl realizovat stavební práce.
Bylo zabráněno v příjezdu panu , který má smlouvu na košeniluk nad závorou.
Takto umístěná závora tedy brání nejen přístupu vlastníkům jednotlivých nemovitosti', ale sou-
časně také brání v přístupu složkám záchranného systému lzzs, Horská služba, HZS, PČR/ a také
distribučním společnostem /ČEZ a dalši/. Tato závora také znemožňuje opravy nemovitostí, jejich
zásobování a údržbu.
V rozlehlé obci Morávka, vlastni kousky pozemků pod cestami vÍce soukromých osob, tedy tato
závora může být precedens pro výstavbu dalších a dalších závor, což si jistě nikdo nepřeje

S ohledem na tyto skutečnosti máme za to, že závora je umístěna zcela neoprávněně a s ohledem
na to, že brání přístupu dalším složkám, žádáme o okamžité zrušeni této závory, jejíž umístěni
způsobuje nemalé problémy osobám žĹjÍcÍm v oblasti Kotly.

My, niže podepsaní, žádáme o odstranění takto umístěné závory v oblasti Kotly
na Morávce, což potvrzujeme svým podpisem.

Petičnívýbor ve složení:

nar. , trvale bytem trvale bytem



, nar (vlastník nemovitosti Morávka )

, nar. (vlastník nemovitosti Morávka )

Přiloženy petiční archy s podpisy.

Rozdělovník:

1. Starostka obce Morávka Mgr. Gabriela Daňková

Morávka 599
739 04 Pražmo

2. vedoucí odboru dopravy: Ing. Ivo Muras,
kancelář: A103
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28.října 117
702 18 Ostrava

3. ing. Miroslav Hronovský
vedoucí odboru dopravy,
Kancelář č.: 414,
Frýdek - Radniční 1148

738 01 Frýdek-Místek

4.ng. Petr Šabrňák - vedoucí SÚ
Stavební úřad Raškovice,
Raškovice 207
739 04 Pražmo

5. Andrea Sochací
Odbor dopravy a silničního hospodářství
Radniční 1148
738 q] Frýdek-Místek



,,Petice za zrušení závory na cestě údolím Kotly"
Petiční výbor zastupuje nar. , trvale bytem

Č. Jméno příjmení Bydliště Podpis

·Q
d
3

4\
,f

,g
q
<tj
A'\

iZ
lÓ

-
"1r

I -
lá'.

'iq.
4%

jC'
,

)
l

4
V



~

,,Petice za zrušeni závory na cestě údolím Kotly"
Petiční výbor zastupuje , nar. , trvale bytem

Č. jméno příjmenI Bydliště Podpis

g
L

E
G.
;l

&
q
At).

At
ai f
Aj.

'Ér

·' r
:;


